平成　　年　　月　　日
　新潟家庭裁判所長　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（大学名）○○大学○○学部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者）○　○　○　○　　
講師の派遣について（依頼）
　下記のとおり（ゼミ・研修会・講義など）を開催すること予定していますので，家庭裁判所調査官をその講師として派遣していただきますようお願いします。
記

１　（ゼミ・研修会・講義）の名称

　　「○○○○○○○」

２　希望する講演内容（具体的に）

２　希望日時

　(1) 第１希望　平成○○年○○月○○日（○）　○時○分から○時○分

　(2) 第２希望　平成○○年○○月○○日（○）　○時○分から○時○分

　(3) 第３希望　平成○○年○○月○○日（○）　○時○分から○時○分

３　場所

４　対象者　○○学部（又は）ゼミの学生　○○人

５　連絡先

　　（携　　帯）
　　（勤務先等）